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Результати міського конкурсу на кращого знавця англійської мови 
серед вихованців гуртка «Спілкуємось англійською»
Початковий рівень 

	
	Школа
	І
станція
	ІІ
станція
	ІІІ
станція
	ІV
станція
	Загальний
бал
	Місце

	№
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	№35
	12
	12
	10
	12
	46
	І 

	2. 
	№25
	11
	8
	9
	12
	40
	 ІІ

	3. 
	№12
	11
	10
	7
	11
	39
	 ІІІ

	4. 
	№4
	11
	12
	5
	10
	38
	 

	5. 
	№13
	10
	9
	7
	8
	34
	 

	6. 
	№32
	6
	10
	8
	9
	33
	

	7. 
	№18
	8
	7
	8
	9
	32
	 

	8. 
	№21
	9
	10
	3
	8
	30
	 

	9. 
	№20
	8
	6
	6
	9
	29
	 

	10. 
	№10
	7
	7
	7
	7
	28
	 

	11. 
	№8
	7
	8
	5
	8
	28
	 

	12. 
	№14
	5
	7
	6
	5
	23
	 

	13. 
	№23
	4
	8
	4
	4
	20
	 





2014-2015 н.р.

Результати міського конкурсу на кращого знавця англійської мови 
серед вихованців гуртка «Спілкуємось англійською»
Середній рівень 

	№п/п
	Школа
	І
станція
	ІІ
станція
	ІІІ
станція
	ІV
станція
	V
 станція
	Загальний
       бал
	Місце

	1. 
	№15
	12
	12
	9
	10,5
	10
	53,5
	І

	2. 
	№36
	10
	12
	12
	10,5
	8
	52,5
	ІІ

	3. 
	№5
	11
	10
	10
	8
	12
	51
	ІІІ

	4. 
	№31
	11
	11
	12
	7
	10
	51
	ІІІ

	5. 
	№9
	10
	10
	11
	7
	10
	48
	

	6. 
	№17
	10
	9
	11
	7
	9
	46
	

	7. 
	№22
	8
	11
	10
	7
	10
	46
	

	8. 
	№26
	10
	10
	9
	6,5
	8
	43,5
	

	9. 
	№30
	9
	10
	7
	8,5
	7
	41,5
	

	10. 
	№33
	9
	9
	10
	6
	6
	40
	

	11. 
	№6
	6
	10
	9
	6
	5
	36
	

	12. 
	№11
	7
	8
	4
	5,5
	8
	32,5
	

	13. 
	№16
	9
	9
	4
	5
	4
	31
	

	14. 
	№34
	7
	6
	5
	4
	4
	26
	

	15. 
	№29
	9
	6
	3
	4
	2
	24
	

	16. 
	№27
	5
	7
	6
	3,5
	1
	22,5
	

	17. 
	№19
	6
	6
	2
	2,5
	1
	17,5
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Результати міського конкурсу на кращого знавця англійської мови 
серед вихованців гуртка «Спілкуємось англійською»
Високий рівень 

	№
	Школа
	І станція 
	ІІ станція
	ІІІ станція
	ІV станція
	V станція
	VI станція
	Загальний бал
	Місце

	1. 
	№7
	10
	11
	11
	11
	12
	10
	65
	І

	2. 
	№3
	8
	9
	7
	6
	7
	6
	43
	ІІ

	3. 
	№ 2
	7
	7
	6
	8
	9
	5
	42
	ІІІ

	4. 
	ВТЛ
	7
	7
	5
	6
	6
	7
	38
	



